Генеральному директору

Общества с ограниченной ответственностью

«Региональная инфраструктурная компания»

(фамилия)

(имя, отчество)

(моб. тел. для связи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставления кассового чека в электронном виде

В соответствии с пунктом 2 статьи 1.2 и ст. 5 Федерального закона от 22.05.2003 N 54-ФЗ

"О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов

и (или) расчетов с использованием электронных средств платежа" (в редакции Федерального

закона от 03.07.2016 N 290-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О применении

контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с

использованием платежных карт" и отдельные законодательные акты Российской Федерации")

прошу Вас направить:

кассовый чек

№

дата операции

время операции

регистрационный номер ККМ (РН ККТ)

фискальный номер (ФН) №

на сумму  руб.

на адрес электронной почты:

полученный за
проезд по платному участку автомобильной дороги Коротчаево-Уренгой, в том числе мост через

р.Пур

на автомобиле

модель, марка______________________________________________________ ГРЗ_______________

В соответствии с п. 1 ст. 9 закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

выражаю свое согласие на обработку персональных данных Обществу с ограниченной

ответственностью «Региональная инфраструктурная компания», находящемуся по адресу: ЯНАО,

г.Новый Уренгой, ул.Геологоразведчиков, д.13 законодательно разрешенным способом.

Настоящее согласие действительно с дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

(дата)  (подпись)  (ФИО)